“Oferta”, respectivamente), nos termos dos artigos 13 e 76 da Resolução da CVM nº 160, de 13 de 

julho de 2022, conforme alterada, vêm a público comunicar o que segue. 

DADOS DO VALOR MOBILIÁRIO 

No âmbito da Oferta, foram subscritas e integralizadas 20.053 (vinte mil e cinquenta e três) Cotas 

Ofertadas, perfazendo o montante total de R$ 20.053.000,00 (vinte milhões e cinquenta e três mil 

reais). 

ESCRITURADOR 

A instituição contratada para prestação de serviços de escrituração das Cotas é o BTG PACTUAL 

SERVIÇOS FINANCEIROS S.A. DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS, 

inscrita no CNPJ sob o nº 59.281.253/0001-23.